E. ε'. K. ιγ'.

Ἄλλ' ἐν ἕκτα, πάντα λόγον θέμενος
 235 Σπουδαῖον ἐξ ἀρχᾶς ἀνήρ

Συ

225. εὐμενεῖν cum quarto casu iunctum, non cum tertio, bile visum, etiam Schmidio. Pauvius ἀνεψιῶ reponendum. Ita et ἀνεψιῶ locum haberet. Miror ei non in mentem venisse εὐμενέοντ' ἐς ἀνεψιόν. εὐμενέοντε de duobus. potest tamen εὐμενεῖς beneuole aliquem excipere, et eis subintelligi. Sed verur ἦκεν (πρὸς) ἀνεψιόν. tum εὐμενέοντες, beneuolentia adducti. ἐν Oxonienses ex Bodl. γ. reposuerant, pro ἐς, vt illud Dosit. Audio: sed potest etiam librarii lapsus esse, vt hactenus vulgare ἐς retinere, vt sit: ad omnem hilaritatem intendit, incitauit, inuitauit. ἐτάνυεν, ἐντέθεινε, etiam in Glo occurrit. Sin vero ἐν magis placet, vt placet, tamen cum τάνυεν iungendum: ἐνετάνυεν π. ε. 232. Mingarell. νύκτεσσιν τ' ἐν θ' ἀμέραις. Vulgatum est doctiore iunctura c pro ἐν νύκτεσσιν ἀμέραις τε.

226. ἐν δαιτὸς μοίρα Schol. ἐνετάνυεν πᾶσαν εὐφροσύνην
 ἐν μέρει, participes eos reddendo conuiuī, h. excipiens eorum animis explicu-
 eos epulis. Hoc videtur citauit. ἐντέθεινε, ἐντέθεινε
 simplicissimum; portio epularum vniciuique hospitem fere vt αὐξεν, pro νύκτεσσιν
 contingit. Mox 229. Ξεῖνια ποιεῖσθαι.
 sunt ipsae epulae, et 230. 234. παρεκοινῶτο θινὸν (προθέμενος) ομπνεῖται

γγενέσιν παρεκοι-
 νᾶθ'. οἱ δ' ἐπέσποντ'. αἴψα δ' ἀπὸ κλισιᾶν
 ἄροτρον σὺν κείνοισι. καὶ ῥ' ἤλ-
 θον μέγαρον Πελία· ἐσσύμενοι
 εἴσω κατέσταν. τῶν δ' ἀκού-
 ταις, αὐτὸς ὑπηντίασεν
 τοῦς ἐρασιπλοκάμου γενεά.
 οὖν δ' Ἰάσων μαλθακᾶ
 ἱᾶ ποτιστάζων ὄαρον
 ἄλετο κρηπίδα σοφῶν ἐπέων·
 Ποσειδᾶνος Πετραίου,

Σ. ζ'.

ει male Rom. et seqq. Schmidius Aldum pro se lau-
 . Tum πᾶσι κοινᾶθ' omnes edd. ante Schmidium, qui
 ante et suffragante Pal. C. cui duo Bodlej. succinunt,
 παρεκοινᾶθ'. vt tamen appareat, vnde πᾶσι venire po-
 male Pauwius coniecit, fuisse olim in libris scri-
 ει vel -σιν ποτικαινᾶθ'. 259. -θον μέγαρον Πελία ὁ' edi-
 Oxon. quod a sermonis ratione alienum est; vnde
 satis acerbe exagitaui: Nam δὲ eo loco stare non
 . vulgg. -θον Πελία μέγαρον ἐσσ. Schmidius syllabae
 s rescripserat μέγαρόν δ'. nec male pro μεγαρόν δε. vnde
 sse ed. Oxon. Verum melius vocibus permutatis
 offerebat Bodl. C. 240. εἴσω Schmid. quod Bodl. C.
 g. ἔσω, recte in metro Iambico, monente Pauwio.
 v Ald. 246. ποσειδᾶνος Ald. ποσειδᾶνος Rom. et seqq.
 on. exhibuerant ex Bodl. C. Est tamen perpetuo
 aricorum exemplarium vsu per σ, ποσειδᾶνος.

κίων, pro σπου- 246. Iason exorsus est
 ρος, serio, accu- prudentem sermonem. κρη-
 237. ἐπέσποντο, πῖς, fundamentum, pro ex-
 t, probarunt. ordio. Sic inf. VII, 3. et
 ius est: comites Fragn. p. 71. de victoria na-
 kerunt. Statim vali ad Artemisium parta
 iis surgit de ὅτι παῖδες Ἀθηναίων ἐβόλον-
 το κρηπίδα ἑλευθερίας. Πο-
 σειδᾶνος